Set di scaffali autoportanti Norm 5 con ripiano
pieno
Scheda tecnica dell’articolo N5GS50005001400 | SteriKo StE-1/1
600/292/260 KG
Data della richiesta: 11.01.2026,
22:17:06
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Luce interna (fondo): 547 × 268 mm
Diametro tondini telaio: 4,0 mm
Diametro tondini fondo / pareti: 3,5 mm
TM65 Midlevel Report Link al certificato
Peso: 101 kg
Larghezza: 4925 mm
Profondità: 500 mm
Altezza: 1400 mm
Cestello per beni sterili per il trasporto, lo stoccaggio e la messa a disposizione di beni sterili in imballaggi
morbidi, senza contenitore d'inserimento, idoneo anche per l'inserimento del setaccio combinato HUPFER®.
Cestello in esecuzione idoneo per impianti di lavaggio e sterilizzabile in acciaio inox pregiato, lucidato
elettroliticamente. I cestelli sono impilabili grazie alle due staffe ribaltabili frontali sia l'uno nell'altro (allo stato
vuoto, p. es. nel dispositivo di pulizia e disinfezione) o l'uno sull'altro (allo stato pieno).
il ripiano pieno garantisce uno stoccaggio sicuro e igienico e un accesso
ordinato in qualsiasi momento
l'ottima lavorazione dell'acciaio inox di alta qualità consente una facile pulizia
e un'igiene perfetta
il sistema modulare consente qualsiasi progettazione e ampliamento e
garantisce un elevato utilizzo dello spazio
i materiali pregiati garantiscono sostenibilità e conservazione del valore
la struttura robusta garantisce stabilità e resistenza elevate
il sistema modulare garantisce un facile utilizzo, dal montaggio alla pulizia,
con il minimo sforzo